Página 1 de 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAARA

Gabinete do Prefeito

III TERMO ADITIVO DO CONTRATO 57/2022

Processo nº 776/2022

Inexigibilidade nº 20/2022

Pelo presente instrumento de Aditamento Contratual, de um lado o MUNICÍPIO DE

ITAARA, pessoa jurídica de Direito Público Interno, com sede na Av. Guilherme Kurtz, 1065, inscrita
no CNPJ sob nº 01.605.306/0001-34, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Sandro
Roberto Galarça Ferigollo, CPF sob nº 715.888.920-34, portador da Carteira de Identidade nº
2040866002, residente e domiciliado neste município, doravante denominado CONTRATANTE e de
outro lado, e a empresa Liz Serviços Online Ltda, CNPJ 03.725.725/0001-35, com sede na Rua 240,
nº 400, sala 02, Bairro Meia Praia, Município de Itapema – SC, CEP 88220-000, fone: (47)3514-5600,
e-mail: financeiro@leismunicipais.com.br, neste ato representada pelo sócio gerente Carlito Mello de
Liz, CPF 181.488.089-53, CI 220.562/SC, residente e domiciliado na Rua 232, nº 245, Bairro Meia
Praia, Itapema - SC, fone: (47)3514-5600, e-mail: carlito@leismunicipais.com.br, doravante
denominada CONTRATADA, resolvem de comum acordo aditar o contrato n° 57/2022, datado de
01/09/2022, mediante as cláusulas e condições seguintes:

                                             Cláusula Primeira – Do Prazo

  O prazo de vigência que trata a cláusula nona do contrato supramencionado fica
prorrogado por mais 12 (doze) meses, a partir de 02 de setembro de 2025.

 Cláusula Segunda – Das Disposições Gerais
       As demais cláusulas permanecem inalteradas.

E, por estarem assim ajustados, firmam o presente termo em (02) duas vias de igual
teor e forma.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaara, aos 20 dias do mês de agosto de 2025.

Sandro Roberto Galarça Ferigollo
Prefeito Municipal

Contratante

                                                                     Carlito Mello de Liz
Liz Serviços Online Ltda

                                             Contratada

Este Aditivo encontra-se examinado e
aprovado por esta Procuradoria.
Em: ____/____/2025.

   __________________________

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
A

C
IR

 L
E

A
N

D
R

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 S
A

N
D

R
O

 R
O

B
E

R
T

O
 G

A
LA

R
Ç

A
 F

E
R

IG
O

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

09
7-

C
95

B
-7

8F
8-

F
51

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
09

7-
C

95
B

-7
8F

8-
F

51
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F097-C95B-78F8-F516

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JACIR LEANDRO RODRIGUES DA SILVA (CPF 771.XXX.XXX-68) em 20/08/2025 09:38:03 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

SANDRO ROBERTO GALARÇA FERIGOLLO (CPF 715.XXX.XXX-34) em 21/08/2025 12:45:46

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://itaara.1doc.com.br/verificacao/F097-C95B-78F8-F516

https://itaara.1doc.com.br/verificacao/F097-C95B-78F8-F516

		2025-08-22T08:54:45-0300
	LEIS LTDA:03725725000135